Протокол
заседания комиссии
25.03.2022

                   №1
с. Высокое
Присутствовали:  Золотарева Н.И. - председатель комиссии, депутат Совета;

          Князева М.В. – секретарь, первый заместитель Главы поселения ;
Члены комиссии: 1. Доронин Н.В. – член комиссии, депутат Совета;
Кожина М.В. – член комиссии, депутат Совета;

Приглашены на заседание комиссии:

- Антипина Т.П. – Глава поселения;

- Сычев В.Н. – Директор МБУ «Центр культуры» Высоковского сельского поселения;

- Медведев С.А. – мастер ЖКХ ГО и ЧС;

- Трофимчук О.А. – специалист по ведению похозяйственного учета Администрации Высоковского сельского поселения, Документовед по воинскому учету;

- администратор с. Шиняево Кожина М.В.;

- администратор с. Беловодовка Черневич Н.Г.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Об отсутствии информации о фактах нарушения муниципальными служащими требований к служебному поведению, наличию личной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов
Докладчик: Князева М.В. – секретарь, первый заместитель Главы поселения .
2. О предоставлении сведений о доходах и имуществе за 2021 год, представленных муниципальными служащими Администрации Высоковского сельского поселения .
Докладчик: Князева М.В. – секретарь, первый заместитель Главы поселения.
1. РЕШИЛИ:  в связи с тем, что информация о фактах нарушения муниципальными служащими требований к служебному поведению, наличию личной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов, в комиссию не поступала, сведения о выявленных нарушениях в правоохранительные органы не направлять.
Голосование:
за – единогласно;
против – 0;
воздержалось – 0.
2.  Замечания по заполнению  справок сведений о доходах устранены в указанные сроки
Председатель комиссии                                                           Н.И. Золотарева

Секретарь комиссии                                                                 М.В. Князева